



Mateřská škola U Uranie, Praha 7, Na Maninách 1080/29a
Na Maninách 1080/29a, Praha 7, 170 00, tel. č. 220 80 23 27, reditelka@msuranie.cz,
www.msuranie.cz, IČO 659 93 896, ČÚ: 27-6411030287/0100

OBJEDNÁVKA Č. J. 152/2021

Dodavatel:

TeS, spol. s r.o. Chotěboř
sídlo podnikání: Zednická 558, 583 01 Chotěboř
IČO: 60934395
DIČ: CZ60934395
bankovní spojení: Komerční banka
č.ú.: 2917140207/0100
tel./fax:
e-mail:

Zadavatel:

Mateřská škola U Uranie, Praha 7, Na Maninách 1080/29a
Na Maninách 1080/29a
Praha 7, 170 00
IČ: 659 93 896, DIČ: CZ 659 93 896
Telefonní kontakt:
e-mail:
Číslo účtu: 27-6411030287/0100

Objednáváme u Vás konvektomat dle Vaší specifikace a cenové nabídky

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
PH00348.B1011b KONVEKTOMAT ELEKTRICKÝ 10 GN 1/1	1 ks	199 900,00		199 900,00	21%	41 979,00	241 879,00
00441:Podstavec pod konvektomat	1 ks	6 900,00		6 900,00	21%	1 449,00	8 349,00
příplatek za panty vjevo	1 ks	8 400,00		8 400,00	21%	1 764,00	10 164,00
PH02598:SMK BNT 1650F ZMĚKČOVAČ VODY AUTOMATICKÝ OBJEMOVĚ ŘÍZENÝ, kapacita pro myčky, konvektomaty a kávovary	1 ks	6 900,00		6 900,00	21%	1 449,00	8 349,00
filtr hrubých nečistot před změkčovač vody	1 ks	850,00		850,00	21%	178,50	1 028,50
doprava, montáž, nutný materiál, zaučení obsluhy	1 kpl	7 990,00		7 990,00	21%	1 677,90	9 667,90
zaučení kuchařem v rozsahu 3-4 hodin	1 ks	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
ZDARMA							
demontáž, odvoz a likvidace starého konvektomatu	1 ks	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
ZDARMA							
Součet položek				230 940,00		48 497,40	279 437,40
CELKEM K ÚHRADĚ							279 437,40

Cena dle Vaší cenové nabídky: 279.437,40 Kč
Ode dne ukončení přejímacího řízení běží záruka 24 měsíců.
Platba na fakturu
Termín: leden 2022

V Praze dne 15.12.2021
Vystavila:
Ing. Zuzana Straková
tel.

Odpovědná osoba:
Mgr. Michaela Kuběnová